UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

Pró-Reitoria de Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis
Comissão Interdisciplinar responsável pelo acompanhamento do Programa de Bolsa Permanência do MEC

Resultado da Interposição de Recurso ao resultado Preliminar do Edital PROAE/UFOB nº 7/2025
– Programa de Bolsa Permanência do Ministério da Educação (PBP/MEC) – Indígenas e

Quilombolas

A  Comissão  Interdisciplinar  responsável  pelo  acompanhamento  do  Programa  de  Bolsa
Permanência do MEC, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado da Interposição
de  Recurso  ao  resultado  preliminar  da  Inclusão  nº  01  ao  Edital  PROAE/UFOB  nº  7/2025  –
Programa de Bolsa Permanência do Ministério da Educação (PBP/MEC) – Indígenas e Quilombolas.

Não houve recursos impetrados.

Barreiras, BA, 9 de setembro de 2025.

_______________________________

Presidente da Comissão em exercício

Portaria UFOB nº 095, de 07 de maio de 2025.

Rua Professor José Seabra de Lemos, n. 316 – Recantos dos Pássaros
 Barreiras-Ba. Cep: 47808-021

		2025-09-09T06:11:30-0300